2018-1-IT02-KA103-047163 Consorzio Unipharma Graduates).  

Art. 2 

(Durata e compenso dell’incarico) 

L’attività oggetto dell’incarico avrà la durata di 12 mesi e inizierà dalla data concordata fra le parti.  

L’incarico prevede un corrispettivo complessivo di € 24.000,00 (ventiquattromila/00), pari al costo complessivo 

massimo a carico dell’Ente, comprensivo delle ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali a carico del 

collaboratore, dell’amministrazione e dell’eventuale IVA e rivalsa iscrizione ordini professionali.  

Il candidato titolare di partita IVA è tenuto a dichiarare tale fattispecie nella domanda.